
 

２０２５年１月３１日 

報道関係各位 

名古屋テレビ放送株式会社 

 

「メ～テレマッチング」「KANSAIメ～テレマッチング」サービス終了について 

 

当社が展開しておりました事業承継支援事業「メ～テレマッチング」「KANSAI

メ～テレマッチング」では、M&Aの検討を希望されるお客様を、株式会社 M&A DX

（以下、「M&A DX社」）に紹介しておりましたが、1月 24日に M&A DX社が中小

企業庁から国の M&A 支援機関登録の取り消し処分を受けたことを受け、両サー

ビスの継続は困難と判断いたしました。 

すでに 1 月 24 日付で新たなお客様の受付、また M&A DX 社への紹介は停止し

ておりますが、1月 31日をもって両サービスを終了いたします。 

これまで当該プロジェクトを介してお問い合わせいただいたお客様につきま

しては、改めて個別にご連絡を差し上げる予定です。ご不安・ご懸念がございま

したら、当社が責任をもって対応いたしますので、下記までご連絡ください。 

 

＜お客様窓口＞名古屋テレビ放送 成長投資戦略部「メ～テレマッチング」担当 

   メール：metele_matching@nagoyatv.com 

電話：０５２－３２２－７１４５（平日午前 10時～午後 6時） 

 

本件により、お客様および関係の皆様に多大なご心配、ご迷惑をおかけしまし

たこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 

以上 

 


